
 

  

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FUSCALDO 

Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1°grado 

 

 
   

___________________________________________________________________ 

Prot. n.: vedasi segnatura 

 

 

Ai Componenti della Commissione Elettorale  

Al sito web 

 Agli atti  

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 

2024 - 2027 e prima convocazione 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO Il Testo Unico in materia di legislazione scolastica ,  Decreto legislat ivo n.297 del 

1994, Parte I Titolo I artt 8-10,  norme sull’istituzione degli organi collegiali della scuola; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTA l’O.M. del 15 luglio 1991, n.215, recante disposizioni generali in materia all’ elezione degli 

Organi Collegiali di circolo-istituto e le ss.mm.ii. delle OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n.293 del 

24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA   l’O.M. n. 293 del 24 giugno 1996, concernente il numero dei presentatori delle liste dei 

candidati nelle elezioni degli organi collegiali della scuola; 

VISTA la Circolare Ministeriale prot.n. AOODGOSV.0038475 del 19/09/2024 , che  detta le 

istruzioni con riferimento alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica,  e 

rinvia all’O.M. n. 215 del 15/7/1991,  modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 

04/08/1995, n. 293 del 24/6/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA    la Circolare dell’USR per la Calabria  con numero di protocollo  27184 del 23/09/2024,  che 

fissa e  comunica le  date previste per dar luogo alle  votazioni per il rinnovo del Consiglio di istituto 

per il triennio 2024-27 

PRESO ATTO  che codesta Istituzione scolastica dovrà procedere per il rinnovo dell’Organo 

Collegiale Consiglio di Istituto in carica per il triennio 2021-24; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;  

VISTA la disponibilità degli interessati;  

DECRETA 

 la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 

2024/2027, così costituita:  

 

1. De Seta Daniela (Componente genitore)  

2. Marsala Brunella (Componente genitore) 

3. De Seta Antonella (Componente docente)  

4. Piemontese Marianna (Componente docente)  

C.F. 96024910786 - Cod. Mecc. CSIC87300X 
Distretto Scolastico N. 23 - Paola  

Via Molino - Cap. 87024 – Fuscaldo (CS) 

 

e-mail csic87300x@istruzione.it   

P.E.C. csic87300x@pec.istruzione.it 

www.icfuscaldo.edu.it Tel./Fax. 0982/686054 

ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO - C.F. 96024910786 C.M. CSIC87300X - A331B38 - ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO

Prot. 0003454/U del 10/10/2024 11:49

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:csic87300x@pec.istruzione.it
http://www.icfuscaldo.edu.it/


 

5. Vanzillotta Maria  (Componente ATA) 

e  CONVOCA 

 

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 14 ottobre 2024, alle ore 16.00,  

 

con il seguente O.d.G.:  

1) insediamento della Commissione;  

2) nomina del presidente e del segretario;  

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.  

 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuliana Cicero 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO - C.F. 96024910786 C.M. CSIC87300X - A331B38 - ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO

Prot. 0003454/U del 10/10/2024 11:49

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2024-10-10T10:40:12+0200
	GIULIANA CICERO




